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HLASOVANIE POSLANCOV

Hlasovanie z 12. Zasadnutie miestneho zastupiteľstva,
konaného dňa 07.02.2017

Číslo hlasovania: 1
Číslo bodu: 
Schválenie programu zasadnutia miestneho zastupiteľstva, návrhovej komisie a overovateľov
zápisnice - boli schválení navrhovatelia uznesení a to poslanci Ing. Mgr. Peter Illý a Ing. Igor
Mravec
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne: 
Za: 17
Proti: 0
Zdržali sa: 0
Nehlasovali: 0
Prítomní: 17

   Za:
Ing. Mário Borza Mgr. Marcel Burkert Ing. Matej Filípek Ing. Libor Gula
Ing. Juraj Horan  Tomáš Husár Ing. Juraj Káčer Ing. Peter Klepoch

Mgr. Ľuboš Krajčír JUDr. Dušan Mikuláš Ing. Igor Mravec Mgr. Matej Nagy
Mgr. Marián Podrazil Ing. Jozef Radošovský  Maroš Repík  Vladimír Straka
MUDr. Juraj Štekláč      

Číslo hlasovania: 2
Číslo bodu: 
Schválenie programu zasadnutia miestneho zastupiteľstva, návrhovej komisie a overovateľov
zápisnice - boli schválení overovatelia zápisnice z 12 .zasadnutia miestneho zastupiteľstva a to
poslanci
Ing. Peter Klepoch a Mgr. Marián Podrazil

Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne: 
Za: 19
Proti: 0
Zdržali sa: 1
Nehlasovali: 0
Prítomní: 20

   Za:
Ing. Mário Borza Mgr. Marcel Burkert Bc. Alexej Dobroľubov Ing. Matej Filípek

Ing. Libor Gula Ing. Juraj Horan  Tomáš Husár Ing.
Mgr. Peter Illý

Ing. Juraj Káčer Mgr. Ľuboš Krajčír JUDr. Dušan Mikuláš Ing. Igor Mravec
Mgr. Matej Nagy Mgr. Marián Podrazil Ing. Jozef Radošovský  Maroš Repík

 Branko Semančík  Vladimír Straka MUDr. Juraj Štekláč  
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   Zdržali sa:
Ing. Peter Klepoch      

Číslo hlasovania: 3
Číslo bodu: 
Schválenie programu zasadnutia miestneho zastupiteľstva, návrhovej komisie a overovateľov
zápisnice - bol schválený celý program 12. zasadnutia miestneho zastupiteľstva
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne: 
Za: 17
Proti: 0
Zdržali sa: 0
Nehlasovali: 1
Prítomní: 18

   Za:
Ing. Mário Borza Mgr. Marcel Burkert Bc. Alexej Dobroľubov Ing. Matej Filípek
Ing. Libor Gula Ing. Juraj Horan  Tomáš Husár Ing. Juraj Káčer

Ing. Peter Klepoch Mgr. Ľuboš Krajčír Mgr. Matej Nagy Mgr. Marián Podrazil
Ing. Jozef Radošovský  Maroš Repík  Branko Semančík  Vladimír Straka

MUDr. Juraj Štekláč      

   Nehlasovali:
JUDr. Dušan Mikuláš      

Číslo hlasovania: 4
Číslo bodu: 1.
Informácia o plnení uznesení miestneho zastupiteľstva - bolo schválené uznesenie k Informácii o
plnení uznesení miestneho zastupiteľstva
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne: 
Za: 20
Proti: 0
Zdržali sa: 0
Nehlasovali: 0
Prítomní: 20

   Za:
Ing. Mário Borza Mgr. Marcel Burkert Bc. Alexej Dobroľubov Ing. Matej Filípek
Ing. Libor Gula Ing. Juraj Horan  Tomáš Husár Ing. Mgr. Peter Illý
Ing. Juraj Káčer Ing. Peter Klepoch Mgr. Ľuboš Krajčír JUDr. Dušan Mikuláš
Ing. Igor Mravec Mgr. Matej Nagy Mgr. Marián Podrazil Ing. Jozef Radošovský

 Maroš Repík  Branko Semančík  Vladimír Straka MUDr. Juraj Štekláč

Číslo hlasovania: 5
Číslo bodu: 2.
Návrh Všeobecne záväzného nariadenia mestskej časti Bratislava-Dúbravka o miestnom poplatku
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za rozvoj na území mestskej časti Bratislava-Dúbravka - bolo schválené Všeobecne záväzné
nariadenie mestskej časti Bratislava-Dúbravka o miestnom poplatku za rozvoj na území mestskej
časti Bratislava-Dúbravka, s účinnosťou 1. marca 2017

Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne: 
Za: 18
Proti: 0
Zdržali sa: 1
Nehlasovali: 1
Prítomní: 20

   Za:
Ing. Mário Borza Bc. Alexej Dobroľubov Ing. Matej Filípek Ing. Libor Gula
Ing. Juraj Horan  Tomáš Husár Ing. Mgr. Peter Illý Ing. Juraj Káčer

Ing. Peter Klepoch Mgr. Ľuboš Krajčír JUDr. Dušan Mikuláš Ing. Igor Mravec
Mgr. Matej Nagy Mgr. Marián Podrazil Ing. Jozef Radošovský  Maroš Repík
 Vladimír Straka MUDr. Juraj Štekláč    

   Zdržali sa:
Mgr. Marcel Burkert      

   Nehlasovali:
 Branko Semančík      

Číslo hlasovania: 6
Číslo bodu: 3.
Informácia o činnosti útvaru kontroly - bolo schválené uznesenie k Informácii o činnosti útvaru
kontroly
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne: 
Za: 20
Proti: 0
Zdržali sa: 0
Nehlasovali: 0
Prítomní: 20

   Za:
Ing. Mário Borza Mgr. Marcel Burkert Bc. Alexej Dobroľubov Ing. Matej Filípek
Ing. Libor Gula Ing. Peter Hanulík Ing. Juraj Horan  Tomáš Husár

Ing.
Mgr. Peter Illý Ing. Juraj Káčer Ing. Peter Klepoch Mgr. Ľuboš Krajčír

Ing. Igor Mravec Mgr. Matej Nagy Mgr. Marián Podrazil Ing. Jozef Radošovský
 Maroš Repík  Branko Semančík  Vladimír Straka MUDr. Juraj Štekláč

Číslo hlasovania: 7
Číslo bodu: 4.
Návrh na predaj pozemku, parc.č. 737/2, k.ú. Dúbravka, Petrovi Blahútovi a Eve Blahútovej, ako
prípad hodný osobitného zreteľa - nebol schválený návrh poslanca Ing. Libora Gulu, M.A. týkajúci
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sa predaja pozemku, v k. ú. Dúbravka, Petrovi Blahútovi a Eve Blahútovej, za cenu 100.- EUR za
m2

Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne: 
Za: 9
Proti: 3
Zdržali sa: 8
Nehlasovali: 1
Prítomní: 21

   Za:

Bc. Alexej Dobroľubov Ing. Libor Gula Ing. Juraj Horan Ing.
Mgr. Peter Illý

Ing. Peter Klepoch JUDr. Dušan Mikuláš  Branko Semančík  Vladimír Straka
MUDr. Juraj Štekláč      

   Proti:
Ing. Peter Hanulík Ing. Igor Mravec Ing. Jozef Radošovský  

   Zdržali sa:
Ing. Mário Borza Mgr. Marcel Burkert Ing. Matej Filípek  Tomáš Husár

Mgr. Ľuboš Krajčír Mgr. Matej Nagy Mgr. Marián Podrazil  Maroš Repík

   Nehlasovali:
Ing. Juraj Káčer      

Číslo hlasovania: 8
Číslo bodu: 4.
Návrh na predaj pozemku, parc.č. 737/2, k.ú. Dúbravka, Petrovi Blahútovi a Eve Blahútovej, ako
prípad hodný osobitného zreteľa - nebol schválený predaj pozemku, v k. ú. Dúbravka, Petrovi
Blahútovi a Eve Blahútovej, za cenu 60.- EUR za m2, ktorá bola uvedená v preloženom materiáli

Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne: 
Za: 13
Proti: 1
Zdržali sa: 6
Nehlasovali: 0
Prítomní: 20

   Za:
Ing. Mário Borza Bc. Alexej Dobroľubov Ing. Peter Hanulík  Tomáš Husár
Ing. Juraj Káčer Mgr. Ľuboš Krajčír JUDr. Dušan Mikuláš Ing. Igor Mravec
Mgr. Matej Nagy Mgr. Marián Podrazil Ing. Jozef Radošovský  Maroš Repík

 Branko Semančík      

   Proti:
 Vladimír Straka      
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   Zdržali sa:
Mgr. Marcel Burkert Ing. Matej Filípek Ing. Libor Gula Ing. Juraj Horan
Ing. Mgr. Peter Illý MUDr. Juraj Štekláč    

Číslo hlasovania: 9
Číslo bodu: 5.
Návrh na nájom časti pozemkov, parc. č. 3401/105,110, k. ú. Dúbravka, Ing. Jánovi Kuľkovi, ako
prípad hodný osobitného zreteľa - bol schválený nájom časti pozemkov, v k. ú. Dúbravka, Ing.
Jánovi Kuľkovi
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne: 
Za: 18
Proti: 0
Zdržali sa: 3
Nehlasovali: 0
Prítomní: 21

   Za:
Ing. Mário Borza Mgr. Marcel Burkert Bc. Alexej Dobroľubov Ing. Matej Filípek

Ing. Peter Hanulík Ing. Juraj Horan Ing. Mgr. Peter Illý Ing. Juraj Káčer
Ing. Peter Klepoch Mgr. Ľuboš Krajčír JUDr. Dušan Mikuláš Ing. Igor Mravec
Mgr. Matej Nagy Mgr. Marián Podrazil  Maroš Repík  Branko Semančík
 Vladimír Straka MUDr. Juraj Štekláč    

   Zdržali sa:
Ing. Libor Gula  Tomáš Husár Ing. Jozef Radošovský  

Číslo hlasovania: 10
Číslo bodu: 6.
Návrh na predĺženie nájmu nebytových priestorov v Dome kultúry Dúbravka-garážový box, vo
výmere 12 m2, Mgr. Martinovi Bažíkovi, ako prípad hodný osobitného zreteľa - bolo schválené
predĺženie nájmu nebytových priestorov, v Dome kultúry Dúbravka, Mgr. Martinovi Bažíkovi

Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne: 
Za: 19
Proti: 0
Zdržali sa: 0
Nehlasovali: 0
Prítomní: 19

   Za:
Ing. Mário Borza Mgr. Marcel Burkert Bc. Alexej Dobroľubov Ing. Matej Filípek
Ing. Libor Gula Ing. Peter Hanulík Ing. Juraj Horan Ing. Mgr. Peter Illý
Ing. Juraj Káčer Ing. Peter Klepoch Mgr. Ľuboš Krajčír JUDr. Dušan Mikuláš
Ing. Igor Mravec Mgr. Matej Nagy Ing. Jozef Radošovský  Maroš Repík

 Branko Semančík  Vladimír Straka MUDr. Juraj Štekláč  
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Číslo hlasovania: 11
Číslo bodu: 7.
Návrh na predĺženie nájmu nebytových priestorov v Dome kultúry Dúbravka, skladové priestory,
vo výmere 14,3 m2, občianskemu združeniu Priatelia Mexika, ako prípad hodný osobitného zreteľa
- bolo schválené predĺženie nájmu nebytových priestorov, v Dome kultúry Dúbravka, občianskemu
združeniu Priatelia Mexika

Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne: 
Za: 20
Proti: 0
Zdržali sa: 0
Nehlasovali: 0
Prítomní: 20

   Za:
Ing. Mário Borza Mgr. Marcel Burkert Bc. Alexej Dobroľubov Ing. Matej Filípek
Ing. Libor Gula Ing. Peter Hanulík Ing. Juraj Horan  Tomáš Husár

Ing. Mgr. Peter Illý Ing. Juraj Káčer Ing. Peter Klepoch Mgr. Ľuboš Krajčír
JUDr. Dušan Mikuláš Ing. Igor Mravec Mgr. Matej Nagy Ing. Jozef Radošovský

 Maroš Repík  Branko Semančík  Vladimír Straka MUDr. Juraj Štekláč

Číslo hlasovania: 12
Číslo bodu: 8.
Návrh na predĺženie nájmu nebytových priestorov v Dome kultúry Dúbravka, kancelárske
priestory, vo výmere 12,1 m2, Lenke Pukáčovej - COBRA, ako prípad hodný osobitného zreteľa -
bolo schválené predĺženie nájmu nebytových priestorov, v Dome kultúry Dúbravka, Lenke
Pukáčovej-COBRA

Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne: 
Za: 20
Proti: 0
Zdržali sa: 0
Nehlasovali: 0
Prítomní: 20

   Za:
Ing. Mário Borza Mgr. Marcel Burkert Bc. Alexej Dobroľubov Ing. Matej Filípek
Ing. Libor Gula Ing. Peter Hanulík Ing. Juraj Horan  Tomáš Husár

Ing.
Mgr. Peter Illý Ing. Juraj Káčer Ing. Peter Klepoch JUDr. Dušan Mikuláš

Ing. Igor Mravec Mgr. Matej Nagy Mgr. Marián Podrazil Ing. Jozef Radošovský
 Maroš Repík  Branko Semančík  Vladimír Straka MUDr. Juraj Štekláč

Číslo hlasovania: 13
Číslo bodu: 9.
Návrh na predĺženie nájmu nebytových priestorov v Dome kultúry Dúbravka, kancelárske
priestory, vo výmere 18 m2, JUDr. Anne Ščepkovej ­ advokátska kancelária, ako prípad hodný
osobitného zreteľa - bolo schválené predĺženie nájmu nebytových priestorov, v Dome kultúry
Dúbravka, JUDr. Anne Ščepkovej-advokátska kancelária
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Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne: 
Za: 19
Proti: 0
Zdržali sa: 0
Nehlasovali: 0
Prítomní: 19

   Za:
Ing. Mário Borza Mgr. Marcel Burkert Bc. Alexej Dobroľubov Ing. Matej Filípek
Ing. Libor Gula Ing. Peter Hanulík Ing. Juraj Horan  Tomáš Husár

Ing. Mgr. Peter Illý Ing. Juraj Káčer Ing. Peter Klepoch JUDr. Dušan Mikuláš
Mgr. Matej Nagy Mgr. Marián Podrazil Ing. Jozef Radošovský  Maroš Repík

 Branko Semančík  Vladimír Straka MUDr. Juraj Štekláč  

Číslo hlasovania: 14
Číslo bodu: 10.
Informácia o vybavení interpelácií poslanca miestneho zastupiteľstva - bolo schválené uznesenie
k Informácii o vybavení interpelácii poslanca miestneho zastupiteľstva
Poslanci zastupiteľstva mestskej časti hlasovali nasledovne: 
Za: 21
Proti: 0
Zdržali sa: 0
Nehlasovali: 0
Prítomní: 21

   Za:
Ing. Mário Borza Mgr. Marcel Burkert Bc. Alexej Dobroľubov Ing. Matej Filípek
Ing. Libor Gula Ing. Peter Hanulík Ing. Juraj Horan  Tomáš Husár

Ing. Mgr. Peter Illý Ing. Juraj Káčer Ing. Peter Klepoch Mgr. Ľuboš Krajčír
JUDr. Dušan Mikuláš Ing. Igor Mravec Mgr. Matej Nagy Mgr. Marián Podrazil

Ing. Jozef Radošovský  Maroš Repík  Branko Semančík  Vladimír Straka
MUDr. Juraj Štekláč      
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